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Krzeszów, dnia 30.07.2024r. 

 
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 
 
 
Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym pn. ”Przebudowa i 
rozbudowa Przedszkola Gminnego w Krzeszowie”  
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DOT. TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 
 
Działąjąc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z póżń. zm.) Zamawiający – Gmina 
Krzeszów, ul. Rynek 2, 37 – 418 Krzeszów, przekazuje treść zapytań dotyczących 
Specyfikacji Warunków Zamówinia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami, 
wyjaśnieniami i modyfikacjami: 
 
Pytanie i odpowiedź 1 
S.W.Z. w rozdziale 3-opis przedmiotu zamówienia w pk3 wykazany jest zakup i montaż 
wyposażenia przedszkolno-żłobkowego. Proszę o podanie ilości poszczególnego asortymentu 
oraz danych (wymiarów, jakości użytych materiałów itp.) 
Wykaz oraz ilość elementów została umieszczona w przedmiarze poz. 8. 
 
Pytanie i odpowiedź 2 
W rozdziale 3 pk 7 S.W.Z. istnieje zapis że: zakres rzeczowy przedsięwzięcia obejmuje 
wszystkie czynności wynikające z dokumentacji technicznej, przedmiaru robót, 
specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót. Proszę o uzupełnienie 
dokumentację, o przedmiary robót poszczególnych branż(jeżeli są w posiadaniu 
zamawiającego). 
Załączono do odpowiedzi 
 
Pytanie i odpowiedź 3 
W projekcie budowlanym w zestawieniu elewacja, wykazane są dwa rysunki o nr 7a. 
Proszę o wyszczególnienie, który rysunek z kolorami elewacji ma być brany pod uwagę 
do wyceny.  
Właściwy rysunek elewacji na podstawie którego należy dokonać wyceny załączono do 
odpowiedzi. 

 
 

MODYFIKACJA DO SWZ 
w zakresie terminów składania i otwarcia ofert 

Zamawiający informuje, iż przesuwa terminy składania i otwarcia ofert na dzień 31 
sierpień 2024 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy. 

 
Stosowne zmiany zostaną również dokonane w ogłoszeniu o zamówieniu.  
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MODYFIKACJA DO SWZ 
w zakresie zmiany terminu związania ofertą 

 
Zamawiający informuje, iż przesuwa termin związania ofertą wynoszący 30 dni na 

dzień 29 wrzesień 2024 r., w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.  
 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, 

wyjaśnienia i modyfikacje do SWZ wraz z załącznikiem stanowią jej integralną część, a 
przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia wpływają na 
konieczność przedłużenia terminu składania ofert.  

Dlatego też, Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert ulegają 
zmianie na dzień 31 sierpień 2024 r., przy czym godziny składania ofert i ich otwarcia 
oraz miejsca pozostają bez zmian. 

 
 

          Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 
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